-Cemiyet-i Akvam’a Müzaharat Cemiyeti, Matbaa-i Ahmed İhsan, İstanbul 1339/1923, 42 s.

–Cemiyyet-i Akvam’a Müzâheret Cemiyetleri Beynelmilel İttihadı; Lion Sekizinci Kongresine Âid Rapor,
Matbaa-i Ahmed İhsan, İstanbul 1340/1924, 64 s.

-Devletler Hukuku (1. Kitap), Kenan Basımevi, İstanbul 1941; 34+356 s.

-Devletler Hukuku (3. Kitap; Devletlerarasında Andlaşmalar), , Matbaacılık TAŞ., İstanbul 1936; 406 s.

–Devletler Hukuku (Giriş; 2. Basım), İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Kenan Basımevi, İstanbul 1940, 311 s.